СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016                                                                                                                             № 156
с. Новониколаевка

О внесении изменений   в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 № 144 «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования
«Новониколаевское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» (далее – Положение), утвержденное решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 № 144, следующие изменения:
1) пункты 6 и 7 Положения признать утратившими силу.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
         	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2016 года.

Глава сельского поселения                                                                 Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                          А.В.Миронова